АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2020    г. Минусинск    № 1077 - п

Об утверждении состава межведомственной комиссии по проведению

осмотров в весенне-летний период 2021 года земельных участков

сельскохозяйственного назначения, граничащих с территорией

государственного лесного фонда, на предмет соблюдения

землепользователями правил пожарной безопасности в лесах

В соответствии Комплексным планом декриминализации сферы

экологии и природопользования на территории Красноярского края на 2020 –

2021 гг.,  в целях исполнения поручения Губернатора Красноярского края,

руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по проведению

осмотров в весенне-летний период 2021 года земельных участков

сельскохозяйственного назначения, граничащих с территорией

государственного лесного фонда, на предмет соблюдения

землепользователями правил пожарной безопасности в лесах в соответствии

с приложением к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет» в разделе «Постоянные комиссии Минусинского района».

Глава района  А.А. Клименко

Приложение

к постановлению администрации

Минусинского района

от 30.11.2020 № 1077 - п

Состав

Межведомственной комиссии по проведению осмотров в весенне-летний период

2021 года земельных участков сельскохозяйственного назначения, граничащих с

территорией государственного лесного фонда, на предмет соблюдения

землепользователями правил пожарной безопасности в лесах

Пересунько

Анатолий Владиславович

первый заместитель главы по жизнеобеспечению,

председатель комиссии

Члены комиссии:

Андросов

Александр Николаевич

главный государственный инспектор по охране леса отдела

по лесному и пожарному надзору КГКУ «Лесная охрана»

(по согласованию)

Кравчук

Елена Владимировна

руководитель отдела имущественных и земельных

отношений администрации Минусинского района

Муринов

Владимир Иванович

главный специалист отдела по ГО, ЧС и ПБ администрации

Минусинского района

Добрынин

Евгений Александрович

руководитель КГБУ «Минусинское лесничество»

(по согласованию)

Ходыкина

Анастасия Ивановна

руководитель отдела сельского хозяйства администрации

Минусинского района

Карабанович

Софья Сергеевна

специалист I категории отдела по ГО, ЧС и ПБ

администрации Минусинского района